Secretaria g Prefeitura de

»

de Educacao

Candidato
Alice Pereira
Antonio Gabriel Marques Abelino
Beatriz Rafaela de Mira
Benjamim Molinari
Bernardo Ferreira Jacobsen
bernardo floriano cury
davi jose moreira
Davi Lucas Siqueira rabelo

Eduardo Antonio da Fonseca Fernandes

Emanuelle Lana Fernandes

ENZO PARANHOS

Gabriel Fontoura de Oliveira Vieira
Geovane luis da Silva Pereira
Giovana de Oliveira Amorim
Heloisa Durieux

HELOISA RODRIGUES NEVES
Henrique Assis Telis de Souza
Isaac Rengel

Isadora de Barros Sartori

Jodo Pedro de Borba da Silva
jonas gabriel minatti sarda

Lais Landmann da Silva

laura de barros laurindo
Leonardo Motta

Luis Miguel Lemes Albino

Lunah Khyara Barbosa Ribeiro
MARIA ALICE GOMES BORBA
Maria Alice Schulze Benvenutte
Maria fernanda veloso correa
Miguel de Lima Dias

Miguel Victor schmockel michelin
Nicolas Hiago Passos lensen
Pedro Feuser

Pedro Henrique Buettgen do Amaral
Pedro Henrique Dias da Silva
Pedro Rafael Nascimento Santos

,9&:; Joinville

Lista de Classificados, criangas de 0 a 3 anos para Educacao Infantil - ANO LETIVO - 2021

Etapa
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Bergario 2
Maternal 2
Bergario 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Bergario 2
Maternal 2
Bergario 2
Bergario 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Bergario 2
Maternal 2
Bergario 2
Maternal 2

Turno
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

CEIS CREDENCIADOS - ANO LETIVO 2021

Nascimento

10/03/2018
19/05/2017
16/02/2018
21/06/2017
31/08/2017
14/07/2017
17/01/2018
10/09/2017
19/08/2017
14/07/2017
20/07/2017
15/12/2019
04/04/2017
07/06/2019
11/07/2017
14/07/2017
11/11/2017
23/06/2017
10/12/2017
22/12/2017
26/02/2018
09/03/2020
26/07/2017
25/10/2019
22/10/2019
03/01/2018
17/11/2017
28/07/2017
06/04/2017
12/08/2017
26/06/2017
18/03/2018
06/09/2019
26/10/2017
28/01/2020
29/07/2017

Responsavel
Ana Lucia Raulino
Gabriela Camargo
Mayara Rosa
Patricia Pereira
Larissa Ferreira
kamila elisa floriano
Julia maganeiro moreira
Karen Siqueira Carneiro

Susan Kelly Jacob da Fonseca Fernandes

naihara lana do amaral

ANA CAROLINA BATISTA DOS SANTOS
GIZELE BASTOS ROSA

Luciana da Silva

Juliana Molinari de Oliveira Amorim

Janaina Andreza Hodecker Ziemer Durieux

Keyth Viana Rodrigues Neves
Thais Assis de Miranda

Estela Antunes dos Santos
Fabio Roberto Sartori
Adrianna da Silva de Borba
Ana Paula Minatti

FLAVIO HIURKO DA SILVA
simoni de barros goveia
Elizany Vieira

Priscila Lemes da Silva
Thayllane Cristinne Barbosa
GEFERSON BORBA

Priscila Fernanda Schulze
guilherme baiao correa veloso
Ariane Camila de Lima
Darliane Cristina schmockel
ANA PAULA DOS SANTOS PASSOS
Alana Canani Schnaider

Julia Carolina Buettgen
Gessica Gongalves da Silva
Eliglesia Nascimento Alves

Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha

Unidade



Secretaria E’ Prefeitura de
de Educacao Joinville

Candidato
Sarah Hahn Flores
Sofia Eduarda Fonseca
Sofia Ziige Keske Ramos
Sophie da Silva leite
valentina de oliveira veiga
Victor Crema
Yuri Duarte tonon

Lista de Classificados, criangas de 0 a 3 anos para Educacao Infantil - ANO LETIVO - 2021
CEIS CREDENCIADOS - ANO LETIVO 2021

Etapa
Bergdrio 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 2
Maternal 1

Turno
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Nascimento
25/05/2019
27/07/2017
13/10/2017
23/11/2017
25/07/2017
17/03/2018
06/02/2019

Responsavel
Daniela
CAIO EDUARDO DA FONSECA
Diego Keske Ramos
Maria Rubiana da Silva
Madrcia Alves de Oliveira
Patricia Rech Crema
Sabrina Duarte da silva

Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha
Fazendinha

Unidade



