

## Lista de Classificados, crianças de 0 a 3 anos para Educação Infantil - ANO LETIVO - 2021 CEIS CREDENCIADOS - ANO LETIVO 2021

Candidato	Etapa	Turno	Nascimento	Responsável	Unidade
Alice Pereira	Maternal 2	Integral	10/03/2018	Ana Lucia Raulino	Fazendinha
Antônio Gabriel Marques Abelino	Maternal 2	Integral	19/05/2017	Gabriela Camargo	Fazendinha
Beatriz Rafaela de Mira	Maternal 2	Integral	16/02/2018	Mayara Rosa	Fazendinha
Benjamim Molinari	Maternal 2	Integral	21/06/2017	Patricia Pereira	Fazendinha
Bernardo Ferreira Jacobsen	Maternal 2	Integral	31/08/2017	Larissa Ferreira	Fazendinha
bernardo floriano cury	Maternal 2	Integral	14/07/2017	kamila elisa floriano	Fazendinha
davi jose moreira	Maternal 2	Integral	17/01/2018	Julia maçaneiro moreira	Fazendinha
Davi Lucas Siqueira rabelo	Maternal 2	Integral	10/09/2017	Karen Siqueira Carneiro	Fazendinha
Eduardo Antonio da Fonseca Fernandes	Maternal 2	Integral	19/08/2017	Susan Kelly Jacob da Fonseca Fernandes	Fazendinha
Emanuelle Lana Fernandes	Maternal 2	Integral	14/07/2017	naihara lana do amaral	Fazendinha
ENZO PARANHOS	Maternal 2	Integral	20/07/2017	ANA CAROLINA BATISTA DOS SANTOS	Fazendinha
Gabriel Fontoura de Oliveira Vieira	Berçário 2	Integral	15/12/2019	GIZELE BASTOS ROSA	Fazendinha
Geovane luis da Silva Pereira	Maternal 2	Integral	04/04/2017	Luciana da Silva	Fazendinha
Giovana de Oliveira Amorim	Berçário 2	Integral	07/06/2019	Juliana Molinari de Oliveira Amorim	Fazendinha
Heloisa Durieux	Maternal 2	Integral	11/07/2017	Janaina Andreza Hodecker Ziemer Durieux	Fazendinha
HELOISA RODRIGUES NEVES	Maternal 2	Integral	14/07/2017	Keyth Viana Rodrigues Neves	Fazendinha
Henrique Assis Telis de Souza	Maternal 2	Integral	11/11/2017	Thais Assis de Miranda	Fazendinha
Isaac Rengel	Maternal 2	Integral	23/06/2017	Estela Antunes dos Santos	Fazendinha
Isadora de Barros Sartori	Maternal 2	Integral	10/12/2017	Fabio Roberto Sartori	Fazendinha
João Pedro de Borba da Silva	Maternal 2	Integral	22/12/2017	Adrianna da Silva de Borba	Fazendinha
jonas gabriel minatti sarda	Maternal 2	Integral	26/02/2018	Ana Paula Minatti	Fazendinha
Laís Landmann da Silva	Berçário 2	Integral	09/03/2020	FLAVIO HIURKO DA SILVA	Fazendinha
laura de barros laurindo	Maternal 2	Integral	26/07/2017	simoni de barros goveia	Fazendinha
Leonardo Motta	Berçário 2	Integral	25/10/2019	Elizany Vieira	Fazendinha
Luís Miguel Lemes Albino	Berçário 2	Integral	22/10/2019	Priscila Lemes da Silva	Fazendinha
Lunah Khyara Barbosa Ribeiro	Maternal 2	Integral	03/01/2018	Thayllane Cristinne Barbosa	Fazendinha
MARIA ALICE GOMES BORBA	Maternal 2	Integral	17/11/2017	GEFERSON BORBA	Fazendinha
Maria Alice Schulze Benvenutte	Maternal 2	Integral	28/07/2017	Priscila Fernanda Schulze	Fazendinha
Maria fernanda veloso correa	Maternal 2	Integral	06/04/2017	guilherme baiao correa veloso	Fazendinha
Miguel de Lima Dias	Maternal 2	Integral	12/08/2017	Ariane Camila de Lima	Fazendinha
Miguel Victor schmockel michelin	Maternal 2	Integral	26/06/2017	Darliane Cristina schmockel	Fazendinha
Nicolas Hiago Passos Iensen	Maternal 2	Integral	18/03/2018	ANA PAULA DOS SANTOS PASSOS	Fazendinha
Pedro Feuser	Berçário 2	Integral	06/09/2019	Alana Canani Schnaider	Fazendinha
Pedro Henrique Buettgen do Amaral	Maternal 2	Integral	26/10/2017	Júlia Carolina Buettgen	Fazendinha
Pedro Henrique Dias da Silva	Berçário 2	Integral	28/01/2020	Gessica Gonçalves da Silva	Fazendinha
Pedro Rafael Nascimento Santos	Maternal 2	Integral	29/07/2017	Eliglesia Nascimento Alves	Fazendinha



## Lista de Classificados, crianças de 0 a 3 anos para Educação Infantil - ANO LETIVO - 2021 CEIS CREDENCIADOS - ANO LETIVO 2021

Candidato	Etapa	Turno	Nascimento	Responsável	Unidade
Sarah Hahn Flores	Berçário 2	Integral	25/05/2019	Daniela	Fazendinha
Sofia Eduarda Fonseca	Maternal 2	Integral	27/07/2017	CAIO EDUARDO DA FONSECA	Fazendinha
Sofia Züge Keske Ramos	Maternal 2	Integral	13/10/2017	Diego Keske Ramos	Fazendinha
Sophie da Silva leite	Maternal 2	Integral	23/11/2017	Maria Rubiana da Silva	Fazendinha
valentina de oliveira veiga	Maternal 2	Integral	25/07/2017	Márcia Alves de Oliveira	Fazendinha
Victor Crema	Maternal 2	Integral	17/03/2018	Patricia Rech Crema	Fazendinha
Yuri Duarte tonon	Maternal 1	Integral	06/02/2019	Sabrina Duarte da silva	Fazendinha